
 

報道関係各位 

（全１枚送付） 

2024 年 9 月 12 日 

公益財団法人 新国立劇場運営財団 

 

 

 

 

 

 

2024/2025 シーズン 演劇『ピローマン』にてミハエル役で出演を予定しておりました亀田佳明は、体調

不良のため降板することとなりました。この降板に伴い、木村 了が同役で出演いたします。 

なお、この出演者変更に伴うチケットの払い戻しはありません。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

報道関係者各位におかれましては、一般の皆様への周知にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

木村 了（きむら・りょう）                             

2002 年、第 15回ジュノン・スーパーボーイ・コンテストで審査員特別賞を受賞

したことをきっかけに芸能界入りする。04年『ムーンライト・ジェリーフィッ

シュ』で映画初出演。その後、数々のドラマ、映画、舞台にて活躍。近年の主な

出演に映画『嘘喰い』『ザ・ファブル』『多十郎殉愛記』、ＮＨＫ連続テレビ小説

『ちむどんどん』、ドラマ『赤いナースコール』『愛しい嘘～優しい闇～』など

がある。 

 

【主な舞台】『神州無頼街』『両国花錦闘士』『劇団朱雀 復活公演』『北齋漫畫』

『光より前に～夜明けの走者たち～』『髑髏城の七人～Season月＜下弦の月＞』

など。新国立劇場では『レオポルトシュタット』『フリック』『桜の園』『象』（再演）『朱雀家の滅亡』「近

代能楽集『弱法師』」に出演。 

 

 

 

資料・写真のご請求、本記事に関するお問い合わせ：演劇広報 杉田亜樹 

 TEL:03-5352-5738／FAX：03-5352-5737／E-mail：sugita_a8863@nntt.jac.go.jp 

2024/2025 シーズン 演劇『ピローマン』 

出演者変更のお知らせ 

新国立劇場ニュース 


